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KOMPOSTIERANLAGE HILBERTAL 
FÜR DIE GEMEINDEN NATURNS, PLAUS UND PARTSCHINS 

Preisliste für die Abgabe von Grünmüll
2021 – 2022 - 2023

Grünabfälle (z.B. Laub, Rasen, Heckenschnitt, Topfpflanzen): € 38,20/t
Wurzelstöcke und Stammholz: € 41,80/t bzw. Berechnung nach m³

Preis für sauberes Material ohne

Steine und Erde *
Autoanhänger bis zu 1,5 m³ 12,00 €

kleiner Traktoranhänger  bis zu 3,5 m³ 24,00 €

großer Traktoranhänger bis zu 7m³ 48,00 €

Baustellen LKW 3 Achsen bis zu 12 m³ 89,00 €

Baustellen LKW 4 Achsen bis zu 18 m³ 131,00 €

Abrollbehälter bis zu 30 m³ 179,00 €

* Bei verschmutztem Material wird der doppelte Preis berechnet!

IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO HILBERTAL
PER I COMUNI DI NATURNO, PLAUS E PARCINES

Listino prezzi smaltimento rifiuti verdi
2021 – 2022 - 2023

Rifiuti di giardino (p.es. foglie, erba, arbusti tagliati, piante da vaso): € 38,20/t
Ceppi e tronchi: € 41,80/t oppure calcolo per m³

prezzo per materiale

senza inerti * 

rimorchio autovettura fino a 1,5 m³ 12,00 €

rimorchio agricolo piccolo fino a 3,5 m³ 24,00 €

rimorchio agricolo grande fino a 7m³ 48,00 €

camion da cantiere 3 assi fino a 12 m³ 89,00 €

camion da cantiere 4 assi fino a 18 m³ 131,00 €

cassoni scarrabili fino a 30 m³ 179,00 €

* Per materiale sporco i prezzi si raddoppiano!
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